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PW: umowa w obszarze technik kosmicznych
i satelitarnych

W dniu 22 marca 2016 roku podpisano umowę o współpracy między Politechniką
Warszawską, CEZAMAT PW Sp. z o.o. oraz Creotech Instruments S.A. Celem umowy jest
stworzenie partnerstwa, służącego trójstronnemu wykorzystaniu doświadczeń i pozycji oraz
potencjału badawczego i dorobku naukowego w dziedzinie technik kosmicznych
i satelitarnych.
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Współpraca między Politechniką Warszawską, CEZAMAT PW i Creotech Instruments obejmować
będzie między innymi utworzenie wspólnej bazy badawczej, laboratoryjnej oraz wytwórczej dla
prowadzenia projektów w zakresie technik kosmicznych i satelitarnych oraz wspólne prowadzenie
prac wdrożeniowych i innowacyjnych, mających na celu praktyczne wykorzystanie wyników prac
badawczych, realizowanych w ramach umowy. Partnerzy będą także wymieniać się wiedzą,
organizować szkolenia, seminaria i spotkania ekspertów oraz prowadzić spójną politykę
informacyjną.

Ze strony Politechniki Warszawskiej umowę podpisał Rektor prof. Jan Szmidt. Sygnatariuszami ze
strony CEZAMAT PW Sp. z o.o. byli: Mariusz Wielec, Prezes Zarządu i prof. Romuald Beck,
Wiceprezes Zarządu ds. naukowych, natomiast ze strony Creotech Instruments S.A.: Grzegorz Brona,
Prezes Zarządu i Mariusz Andrzejczak, Wiceprezes Zarządu ds. finansowych. Umowa została
podpisana w obecności dr. Piotra Dardzińskiego, Podsekretarza Stanu w Ministerstwie Nauki
i Szkolnictwa Wyższego.

Źródło: www.pw.edu.pl
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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